приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИrI
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

u /1- r, иtоля2024 г. Nl V2 5!
г. Москва

О присвоении Iоношеских спортивных разрядов обучаrощимся
спортивной школы (по регби)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Фелерации от 10 апреля 202З г.Лч 244 П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Присвоить Iоношеские спортивные разряды обучающимся
спортивrtой школы (по регби) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
замести,геJIя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
I-IapxoMeHKo О,Н.

З. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
Ilолковник

А.Громов

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << У,Г> июля 2О24 r, у9 2"8

список
обучаlощихся спортивной школы (по регби) на присвоение юношеских

спортивных разрядов

Вид спорта: Реби

N!
пllt

Фио .Щаrа

рощдения

наимеrlоваrме
соревIIований

Рсзlпьтат Трнер
преподаватель

]
.)

J .} 5 6

2 юношесrсл:i разряд

]

Беr,уI,аrrов Аltим
Ар,t,урович

04,05,20l0
Первенство Москвы
среди спортивньIх
школ

1место Шаов А.С.

]
Гатченко
владислав
витальевич

l2.0з.20l0
Первенство Москвы
среди спортивных
шко,]l

1 место

I'риl l ьков !аrrила
CepI еевич

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место lIIaoB А.С.

26.11.20l0
Первенство Москвы
срели спортивных
школ

1 место LIlaoB А.С.

5
Ерихtоков Имран
Ар,гурович

26.04,20l0
Первенство Москвы
срели спортивных
шко.;I

1место Шаов А.С.

6
Карпов Тимофей
витацьевич

l 5,02.2010
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

l место Шаов А,С.

0з.02.20l 0

Первснство Москвы
срсли спор,l,ивных
шкоjl

1место Шаов А.С

8
Курманов Эльлар
Муратович

11.11.20l0
Первеllство Москвы
срели спор,гивных
школ

l место Шаов А.С.

9
JIитвинов Кирилл
Александрович

2з,11.20l0
IlepBeHcтBo Москвы
среди спортивных
школ

1место Шаов А.С.

]0
Лучкин EI,op
вячсс;lавович

18.08,20l0
Первенсrво Москвы
среди спортивньD( школ l место ШаовА.С.

Ма;tорский
Максим
Вла;,1имирович

]l l 0. 1 2.20l 0

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

Шаов А.С.

].
Куржиев Айдамир
Ас;lанови.t

Шаов А.С.

16,03,20l0 l

!ьяконов
Вя.tеслав
А.;tексеевич

4.

1 пtесто

12,
Митрlоtltин Мирон
Алексеевич 02.10.2010

Первенство Москвы
среди спортивных
1lIкол

1место Шаов А.С.

l] Морозов Матвей
вита,rьевич

26.04.2010
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Шаов А.С.

PtrIceB Степан
,Щмитриевич

09.06.201 0
Первенство Москвы
среди спортивных
шкоJI

1 место Шаов А.С.

l5 Себелев !авид
стапиславович 2|.12.20I0

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

Шаов А.С,

cetottoB Малик
Харабиевич 27 .0\.2010

Первенство Москвьт
среди спортивных
школ

1 место Шаов А.С,

11.
Скидаtlов Захар
длексеевич

Первенство Москвы
срсди спортивIlых
школ

1место

Тенов Аскер
Керимович

0l - 1 1-2010
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Шаов А.С.

l9 Хацуков Самир
Анзорович 1 8.07.2010

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 мссто

20
Черноусов
!митрий
Андресвич

0з.02.20l0
Первенство Москвы
среди спортивных
IIIкол

1 место Шаов А.С.

?.1
I ПирIIlов Матвей
Алсксеевич

1 0.0l .201 0
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Шаов А,С.

72
Янгузаров Тимур
Ильясович

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место

2]
Алексеенко
Ники,га
А.,rексанлрович

2.6.07.2011
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Гончаров Е.Н.

Басаr,иtt Игорь
!митриевич

22.04.20llt
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

l место Гончаров Е,Н.

25
Глазырин Глеб
Александрович

29.0,+.2011

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н.

26
Голубков Руслан
Ссргссвич

з0. 1 0.201 l
Первенство Москвы
среди спортивIIых
школ

1место Гончаров Е.Н.

27
Гончаров
констаrtтин
Евгеньевич

23.09.201l
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н.

Ешеrtков Артем
Евгеllьсвич

l 1 ,07,201 1

Первенство Москвы
среди спор,гивных

1 место Гончаров Е.Н.

1место

l6.

26, l0,2010
Шаов А.С.

Шаов А.С.

02.04.20l0
|

Шаов А.С.

21.

1.+.

]8.

I

школ

29,
KoBa-reB 'Гимур
Эльнурович 26.01.201l

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н.

з0 Кочурин Матвей
константинович 27.10.20II

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

Гончаров Е.Н.

з1.
Крыжановский
cetlelt олегович 19,04,201 1

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н.

)1,
Мухин Иван
Артемович 18.05.201 1

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Гончаров Е.Н

)) Пискарев Иван
Алексеевич 0.+,10.2011

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н

]]иlt

Серебряков
;Щмитрий
Владими

16,08,20l1
Первенство Москвьт
среди спортивных
школ

1 место Гончаров Е,Н.

з5
Сильницкий
Ан,гоlr
михайлович

21 .02.20]ll
Первенство Москвьт
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е,Н.

з6,
Холжиев Тимур
уктамович 17.05.2011

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н

1l-
Чернов Илья
романович 18.05.2011

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

1место Гончаров Е.Н.

з8
lllвецков Михаил
Сергеевич

11.10.2011
ПервеIIство Москвы
среди спортивных
школ

1 место Гончаров Е.Н,

З юношеский разряд

41
Алимов Ка,миль
Маратович 1з.09.2012

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

Белевский Артем
Вадимович 18.05.2012

Первенство Москвы
среди спортивных
Iпкол

2 место Гончаров Е.Н.

.1з Григорян Артем
Арсенович

0,7.06.2012
Первеltство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н

41
иевиiI

!арабан
Александр 17.09.20l2

Первенство Москвы
среди сIIортивных
школ

2 место Гончаров Е,.Н.

45
Кашенцев
Григорий
николаевич

11.04.2012
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н

46
колоколенков
Всеволод
Алексеевич

06.02.20]L2
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

1место

42.

47,
Кондрат Тимур
Викторович |7.12.2012

Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место

48,
Королев Олег
I-Iиколаевич

09. l l .2012
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

.t9 мюноз Матвей
Сергеевич

28.0l,20l2
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

Погорелов Матвей
Сергеевич

28.01.20l2
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

Семенов
Александр
А.;lександрович

20.03.20l2
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

52
Середин Олег
Юрьевич

20.03.20l2
Первенство Москвы
среди спортивньж
Iпкол

2 место Гончаров Е.Н.

5з.
стспанов Степан
Аrlексеевич

17.02.2012
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н

5,1.
Сухов Леонид
николаевич

28.1 1.20l2
Первенство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

55
'Грубочкин Игорь
геннадьевич 25.06.20|2

Первенство Москвы
среди спортивIIых
школ

2 место Гончаров Е.Н.

56
ЛепtItдов Максиrt
АlIександрович

Первевство Москвы
среди спортивных
школ

2 место Гончаров Е.Н.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУ
(по спортивноЙ рАБотЕ)

пол ковник
О.Пархоменко

Гончаров Е.Н.

50.

5l.

04.02.2012